[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022

     № 987
О включении имущества в казну муниципального образования
«Колпашевское городское поселение» и передаче в хозяйственное ведение
муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал»

В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объекты недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал» для дальнейшего использования по назначению имущество, согласно приложению к  настоящему приложению.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в установленный срок провести мероприятия, указанные в пунктах 1,2 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 26.12.2022 № 987
Перечень имущества
	№
	Наименование
имущества
	Характеристика

	Адрес
(местоположение)
	Балансовая (руб.)

	1
	Сети водоотведения
	Протяженность 38 м кадастровый номер 70:19:0000001:6914
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
г. Колпашево, ул. Кирова, 21
	1,00

	2
	Сети водоснабжения
	Протяженность 88 м кадастровый номер 70:19:0000001:6913

	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
г. Колпашево, ул. Советский Север
	1,00

	3
	Сети водоснабжения
	Протяженность 240 м кадастровый номер 70:19:0000002:4735

	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
г. Колпашево, ул. Юности
	1,00

	4
	Сети водоснабжения
	Протяженность 2268 м кадастровый номер 70:08:0101001:9253

	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
с. Тогур ул. Сибирская, ул. Сосновая
	1,00

	5
	Сети водоснабжения
	Протяженность 4296 м кадастровый номер 70:08:0101001:9252

	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
с. Тогур, ул. Дзержинского, ул. Липатова, ул. Рабочая
	1,00

	6
	Сети водоснабжения
	Протяженность 755 м кадастровый номер 70:19:0000005:4601

	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение,
г. Колпашево, пер. С.Лазо, пер. Восточный, ул. Школьная
	1,00